TỜ KHAI
ĐĂNG KÝ NHÃN HIỆU

Kính gửi: CỤC SỞ HỮU TRÍ TUỆ

Người nộp đơn dưới đây yêu cầu xem xét đơn và cấp
Giấy chứng nhận đăng ký nhãn hiệu1 ( X Bản giấy )

NH4144/25

E

DẤU NHẬN ĐƠN

Đơn tách: Đơn này được tách ra từ đơn số: Ngày nộp đơn:

1 Trong Tờ khai này, người nộp đơn/đại diện của người nộp đơn đánh dấu "x" vào ô vuông nếu các thông tin ghi sau các ô vuông là phù hợp.
2 Nếu nhãn hiệu đăng ký không thuộc các trường hợp này thì người nộp đơn không cần đánh dấu.

Theo đơn (các đơn) đầu tiên nộp tại Việt Nam

Theo đơn (các đơn) nộp theo Công ước Paris

Theo thỏa thuận khác:

Số đơn Ngày nộp đơn Nước nộp đơn

CỤC SỞ HỮU TRÍ TUỆ
NATIONAL OFFICE OF INTELLECTUAL PROPERTY

Ngày /
DATE 07/10/2025

Số đơn /
APL.NO

4-2025-51031

NH

NHÃN HIỆU

Mẫu nhãn hiệu
Loại nhãn hiệu yêu cầu đăng ký 2 :

Nhãn hiệu tập thể
Nhãn hiệu chứng nhận
Nhãn hiệu âm thanh
Nhãn hiệu ba chiều

Mô tả nhãn hiệu:

Màu sắc: xanh dương nhạt, tím.

Mô tả:
Dòng chữ "taptap" được viết cách điệu có gạch chân
bên dưới, và được trình bày bằng màu xanh dương nhạt
đổ bóng màu tím với cỡ chữ lớn. Đây là tên tự đặt và
không có nghĩa tiếng Việt. Bên trên dòng chữ này là từ
tiếng Anh "nano" được viết cách điệu màu xanh dương
nhạt đổ bóng màu tím với cỡ chữ nhỏ và có nghĩa tiếng
Việt là "tiền tố chỉ một phần tỷ". Tất cả được thể hiện
như trên mẫu nhãn hiệu.

1

NGƯỜI NỘP ĐƠN
(Tổ chức, cá nhân yêu cầu cấp Giấy chứng nhận đăng ký nhãn hiệu)

Tên đầy đủ: BASEFOOD SDN. BHD.
Địa chỉ: Lot 35790, Jalan Sungai Batu 32/KU6, Kawasan Perindustrian Klang Utama, 42100 Klang, Selangor, Malaysia
Số căn cước công dân/ Mã số thuế (nếu có):
Điện thoại: Email:

Ngoài người nộp đơn khai tại mục này còn có những người nộp đơn khác khai tại trang bổ sung

2

ĐẠI DIỆN CỦA NGƯỜI NỘP ĐƠN

là người đại diện theo pháp luật của người nộp đơn
X là tổ chức dịch vụ đại diện sở hữu công nghiệp được uỷ quyền của người nộp đơn Mã đại diện: 112

là người khác được uỷ quyền của người nộp đơn

Tên đầy đủ: CÔNG TY LUẬT TRÁCH NHIỆM HỮU HẠN WINCO
Địa chỉ: Số 54 Trần Quốc Vượng, phường Cầu Giấy, Tp. Hà Nội
Điện thoại: 84-2437628119 Email: winco@winco.vn

3

YÊU CẦU HƯỞNG QUYỀN ƯU TIÊN CHỈ DẪN VỀ ĐƠN (CÁC ĐƠN)
LÀ CĂN CỨ ĐỂ XÁC ĐỊNH NGÀY ƯU TIÊN

4

-1-

Loại phí, lệ phí Số đối tượng tính phí Số tiền
X Lệ phí nộp đơn Đơn 75.000 đ
X Phí thẩm định đơn 2 Nhóm 1.100.000 đ
X Phí tra cứu thông tin nhằm phục vụ việc thẩm định 2 Nhóm 360.000 đ
X Phí công bố đơn Đơn 120.000 đ

Tổng số phí, lệ phí nộp theo đơn là: 1.655.000 đ

Số chứng từ (trường hợp nộp phí, lệ phí qua dịch vụ bưu chính hoặc nộp trực tiếp vào tài khoản của cơ quan quản lý nhà nước
về quyền sở hữu công nghiệp):

PHÍ, LỆ PHÍ5

CÁC TÀI LIỆU CÓ TRONG ĐƠN

Tài liệu tối thiểu:
X Tờ khai, gồm 4 trang (có danh mục sản phẩm, dịch vụ mang nhãn hiệu)
X Mẫu nhãn hiệu, gồm 1 mẫu
X Bản sao chứng từ nộp phí, lệ phí (trường hợp nộp phí, lệ phí qua dịch vụ bưu

chính hoặc nộp trực tiếp vào tài khoản của cơ quan quản lý nhà nước về quyền
sở hữu công nghiệp)

Tài liệu khác:
X Văn bản uỷ quyền bằng .....

bản dịch tiếng Việt, gồm ..... trang
bản gốc

X bản sao ( X bản gốc sẽ nộp sau
bản gốc đã nộp theo đơn số: )

Tài liệu xác nhận được phép sử dụng các dấu hiệu đặc biệt (biểu tượng, cờ, huy
hiệu, con dấu...), gồm ..... trang
Tài liệu xác nhận quyền đăng ký nhãn hiệu
Tài liệu xác nhận thụ hưởng quyền đăng ký từ người khác
Quy chế sử dụng nhãn hiệu tập thể/chứng nhận, gồm ..... trang
Tài liệu chứng minh quyền ưu tiên:

Bản sao đơn đầu tiên, gồm ..... bản (bản sao)
Bản dịch tiếng Việt, gồm ..... trang
Giấy chuyển nhượng quyền ưu tiên

Bản đồ khu vực địa lý
Văn bản của Ủy ban nhân dân tỉnh, thành phố trực thuộc Trung ương cho phép
sử dụng địa danh hoặc dấu hiệu khác chỉ nguồn gốc địa lý của đặc sản địa
phương

X Có tài liệu bổ trợ khai tại trang bổ sung

6 KIỂM TRA DANH MỤC TÀI LIỆU
(Dành cho cán bộ nhận đơn)

X

X

X

X

X

X

Cán bộ nhận đơn

(ký và ghi rõ họ tên)

Nguyễn Thị Phượng

DANH MỤC VÀ PHÂN LOẠI HÀNG HOÁ, DỊCH VỤ MANG NHÃN HIỆU4

(Ghi tuần tự từng nhóm theo Bảng phân loại quốc tế về hàng hoá, dịch vụ theo Thoả ước Ni-xơ; sử dụng dấu “;” giữa các
sản phẩm, dịch vụ trong nhóm; kết thúc mỗi nhóm ghi tổng số sản phẩm/dịch vụ trong nhóm đó)

- Nhóm 1: Chất làm ngọt nhân tạo dùng cho mục đích công nghiệp; chất làm ngọt nhân tạo [chế phẩm hóa học]; chất tạo
ngọt nhân tạo dùng cho đồ uống; Chất làm ngọt nhân tạo dùng cho công nghệ thực phẩm.
  Tổng số: 4
- Nhóm 30: Xi rô Agave [chất làm ngọt tự nhiên]; chất làm ngọt tự nhiên; chất làm ngọt tự nhiên có thành phần chính từ
mật cây thùa; cỏ ngọt [chất làm ngọt tự nhiên]; chất làm ngọt là chất thay thế đường.
  Tổng số: 5

7

-2-

Còn ... trang bổ sung

4 Nếu người nộp đơn không tự phân loại hoặc phân loại không chính xác thì cơ quan quản lý nhà nước về quyền sở hữu công nghiệp sẽ thực hiện việc này và người nộp đơn phải
nộp phí phân loại theo quy định.

MÔ TẢ TÓM TẮT ĐẶC TÍNH CỦA HÀNG HÓA/DỊCH VỤ ĐƯỢC CHỨNG NHẬN

(đối với nhãn hiệu chứng nhận)
Nguồn gốc địa lý:

Chất lượng:

Đặc tính khác:

8

CAM KẾT CỦA NGƯỜI NỘP ĐƠN

Tôi cam đoan mọi thông tin trong tờ khai trên đây là trung thực, đúng sự thật và hoàn toàn chịu trách nhiệm trước pháp luật.

Khai tại: Hà Nội, ngày 07 tháng 10 năm 2025
Chữ ký, họ tên người nộp đơn/đại diện của người nộp đơn

(Ghi rõ chức vụ và đóng dấu, nếu có)

CÔNG TY LUẬT TRÁCH NHIỆM HỮU HẠN WINCO đã ký tên

9

-3-

Trang bổ sung số:

Còn ... trang bổ sung

NGƯỜI NỘP ĐƠN KHÁC
(Ngoài người nộp đơn thứ nhất đã khai tại trang đầu tiên)

Tên đầy đủ:
Địa chỉ:
Số căn cước công dân/ Mã số thuế (nếu có):
Điện thoại: Email:

Có yêu cầu cấp phó bản Giấy chứng nhận đăng ký nhãn hiệu

10

CÁC TÀI LIỆU KHÁC

(Khai chi tiết từng loại tài liệu: tên, số trang...)
Tên tài liệu: Trang bổ sung số 01; Số trang: 1

11

-4-

POWER OF ATTORNEY

I (We): BASEFOOD SDN. BHD.

Lot 35790, Jalan Sungai Batu 32/KU6,
Kawasan Perindustrian Klang Utama, 42100
Klang, Selangor

Hereby empower WINCO LAW FIRM
(Address: No. 54, Tran Quoc Vuong Street,
Cau Giay District, Hanoi, Vietnam) to
proceed, on my (our) behalf, in Vietnam, with
the application(s) to obtain patent for my (our)
invention(s), utility solution(s), industrial
design(s), as well as the application(s) for
registration of my (our) trademark(s),
geographical indication(s), copyright(s),
renewal, recordal of change, licensing, appeal
and assigning IP rights, examination and
assessment of intellectual property... in
accordance with the prevailing laws and
regulations.

Consequently, WINCO is authorized to
establish necessary papers, sign documents,
submit or withdraw applications or any paper
and document, certify on the translations, pay
prescribed fees and expenses and, in broad
terms, perform whatever act required for the
proper application and registration as well as
for the legal protection of the above-mentioned
intellectual property objects.

I (We) hereby solemnly & sincerely declare
that all documents and information I (we)
provided to WINCO are truthful, and we will
bear fully responsibility for the said documents
and information.

Done in Malaysia on 2nd  Oct 2025

Signature.............

......……..…...........................

By: Hew Thian Choy   Position: CEO

 VIETNAM

GIẤY UỶ NHIỆM QUYỀN ĐẠI DIỆN

Tôi (Chúng tôi): BASEFOOD SDN. BHD.

Lot 35790, Jalan Sungai Batu 32/KU6, Kawasan
Perindustrian Klang Utama, 42100 Klang,
Selangor

Bằng văn bản này, ủy quyền cho Công ty
Luật TNHH WINCO (Địa chỉ: Số 54, phố
Trần Quốc Vượng, quận Cầu Giấy, Hà Nội,
Việt Nam) được thay tôi (chúng tôi) xin đăng
ký tại Việt Nam các sáng chế, giải pháp hữu ích,
kiểu dáng công nghiệp, nhãn hiệu hàng hoá, chỉ
dẫn địa lý, bản quyền tác giả, gia hạn, sửa đổi,
đăng ký hợp đồng li-xăng, khiếu nại, chuyển
nhượng quyền sở hữu công nghiệp, thẩm định về
sở hữu trí tuệ ... theo đúng luật pháp hiện hành.

Bởi vậy, WINCO được phép lập các giấy tờ, ký
tên vào các tài liệu, nộp hoặc rút đơn hay bất kỳ
giấy tờ và tài liệu nào, xác nhận vào các bản
dịch, nộp các khoản lệ phí, và nói chung làm tất
cả những gì cần thiết cho việc đăng ký cũng như
các công việc khác có liên quan đến bảo hộ pháp
lý cho các đối tượng của sở hữu trí tuệ nói trên.

Tôi (Chúng tôi) xin cam đoan mọi tài liệu cũng
như những thông tin cung cấp cho WINCO là
hoàn toàn đúng sự thực và xin chịu hoàn toàn
trách nhiệm về các tài liệu cũng như thông tin
đó.

Làm tại ........................….vào ngày .....................

Chữ ký.........................…......................................

Bởi ........................................................................

Chức vụ ................................................................

BaseFood Sdn Bhd
(1332314-U)

...........................................
(Authorized Signatories)

	VIETNAM
	POWER OF ATTORNEY
	GIẤY UỶ NHIỆM QUYỀN ĐẠI DIỆN